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Kedves Olvasó!
A tavasz a megújulás, valami új kezdete. Ahogy a természetnek, úgy testünknek és lelkünknek is szüksége van felfrissülésre. 

Persze a ruhatárunkról sem feledkezhetünk meg! Legújabb magazinunkból megtudhatják az idei tavaszi-nyári szezon trendjeit, 

bízunk benne, hogy mindenki megtalálja a neki leginkább megfelelő és tetsző divat és szépségápolási ötleteket, 

szabadidős programokat. Mi a Fórum Debrecenben hivatásunknak tartjuk, hogy ehhez minden segítséget megadjunk, 

megteremtsünk Önöknek. A FÓRUM FASHION egy olyan magazin, ami segít eligazodni a Fórum bevásárlóközpont üzletei 

nyújtotta kínálatban, hiszen ahogyan a világ, úgy a divat is évről évre változik.

Kellemes olvasást és örömteli vásárlást kívánok Önöknek!

Átányi Ajtony

bevásárlóközpont-igazgató

FÓRUM DEBRECEN



FÓRUM FASHION house 
– 2017. tavasz-nyár

Lapalapító és kiadó:
Fórum Debrecen Bevásárlóközpont
4029 Debrecen Csapó utca 30.
Tel.: 52/598-800
Fax.: 52/598-801
www.forumdebrecen.hu

Bevásárlóközpont-igazgató:
Átányi Ajtony

Szerkesztő:
Alföld Kamera Debrecen Kft.
4029 Debrecen Csapó utca 30. p4

Felelős szerkesztő: 
Papp Csilla

Divatszerkesztő, stylist: 
Szűcs-Tarcsa Anita

Nyomda:
Alföldi Nyomda Zrt.
Cím: Debrecen, Böszörményi út 6, 4027
Telefonszám: (52) 515 715

Címlap
Fotó: Tri Lite Stúdió – Porció Norbert
Smink: Pankotai Anita
Haj: Simon Tamás
Modell: Weisz Fanni
Body: Intimissimi, Fülbevaló: Six

Az újságban a lapzártakor rendelkezésre álló termékek 
szerepelnek. Az üzletek az árváltoztatás jogát fenntartják.

Okoskaróra? Nagyon okos, percre pontosan. Bárhol, bármikor 
segíthet, ráadásul ha szép, szinte sugározza a környezet felé 
az értéket és az értékállóságot. A Samsung Gear S3 vadonatúj, 
innovatív okoskaróra pontosan ilyen. A hagyományos karórák, 
valamint a művészi szintig fejlesztett órásmesterség által ih-
letett Samsung Gear S3 az időtlen külsőt ötvözi a mobiltech-
nológia legfrissebb vívmányaival, beleértve a vízállóságot, 
a mobilfi zetési lehetőségeket, az LTE csatlakoztathatóságot, 
a beépített hangszórót és GPS-t. Ez az óra tényleg minden 
óragyűjtemény méltó darabjává válhat. Miután nem vagyunk 
egyformák, ez az okoskaróra kétféle, jól elkülönülő külsővel is 
kapható, felfedező és klasszikus stílusban. A Samsung Gear S3 
a kalandvágyó, aktív életmód kiegészítője lehet, markáns stí-
lusában és strapabíró külsejében a forma és a funkció együtt 
ölt testet. Nagyon okos, percre pontosan.

A Tezenis fehérneműmárka arca ismét Rita Ora lett. A legendás énekes csillag most 
a legújabb basic fehérnemű kampányhoz és a MIAMI melltartóhoz adja a nevét, egy 
merevítővel rendelkező, csipke balkonetthez, amelynek párnázottsága természetes 
megjelenést biztosít, fazonja pedig mélyen dekoltált. A színpalettát a város képe 
ihlette, a magenta, akár egy amerikai naplemente, az óceánzöld, az ég- és mélykék, 
amelyek South Beachre és neonfényeire emlékeztetnek, valamint a fekete, fehér és 
pirosas rózsaszín a Wynwood kerület geometrikus street art alkotásait idézik. 
A kollekció március 3-ától elérhető a Tezenis üzletben.

A Cango&Rinaldi alap értékei a magas minőség, az egyediség 
és az exkluzivitás. A különleges alapanyagok és a 
Swarovski kristalyok használatával egyedi formavilágot teremt. 
A cipők, táskák és ékszerek között megtalálhatóak a 
klasszikus, elegáns darabok és a sportos szettek egyaránt. 
A márka követi a trendeket, mindemellett a készítők a 
kényelemre is nagy hangsúlyt fektetnek. A 2017-es év 
tavaszi/nyári kollekciója igazán izgalmasra sikerült, melyben 
megtalálhatod Dukai Regina saját kollekcióját is! Mindenki 
felfedezheti kedvenc színét a termékekben, idén tovább 
hódít a rosegold, és a pink is elmaradhatatlan lesz a nyáron!

Rita Ora új kollekciója

Glitter mánia

Klasszikus külső, még okosabban

SAMSUNG SM-R770 
/GEAR S3/ CLASSIC okosóra 

Media Markt 129 999 Ft
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Húsvét
Dátum: 2017. április 3-15.
A nyúl vagy a tojás volt előbb?
A gyerekek nagy örömére a Fórumban idén is interaktív 
Húsvéti kiállítást rendezünk, ahol a csöppségek részesei lehetnek 
ennek a csodálatos ünnepnek. Hagyományainkhoz hűen olyan 
rendhagyó, fi gyelemfelkeltő és érdekes tárlat várja a látogatókat, 
mely túlmutat az egyszerű és megszokott kiállításokon. 
Nálunk élmény, kaland és izgalom a Húsvét! Térjenek be hozzánk!

Rejtélyek és rejtvények
Dátum: 2017. május 5-21.
Ügyesen és ésszel!
Téged is vonzanak a megoldhatatlannak tűnő logikai játékok? 
Szeretsz azon agyalni, hogyan lehet egy-egy feladványt megoldani, 
netalán még ügyességed is van hozzá? Mókás fejtörőkkel várja a Fórum 
látogatóit a Rejtélyek és rejtvények akcióján, ahol kicsik és nagyok 
próbára tehetik tudásukat. Ízelítőül, olyan talányoknak lehetnek részesei – a 
teljesség igénye nélkül –, mint az ingatag hegymászó túra, az ujj labirintus, 
különféle puzzle-ok vagy a Leonardo-híd, de az is kiderül, mitől 
különlegesek a háromszögek és árnyékaik.

Stylist szolgáltatás
Téged tükrözzön az első benyomás!
Érdekel a divat, de nem vagy benne biztos, hogy mi áll jól? 
Szívesen fogadnád egy stylist véleményét, de nem tudod megfi zetni? 
Úgy érzed, az öltözködéseddel nem tudod kifejezni önmagad? 
Van megoldás! Szűcs-Tarcsa Anita, a Fórum stylistja 
díjmentesen segít neked! 
Személyes konzultáció és stílustanácsadás másfél órában. 
Jelentkezz a +36-20-235-3227-es telefonszámon 
vagy a marketing@alfoldtv.hu e-mail címen.
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Bomber Promod 12 995 Ft • Felső Envy 13 990 Ft
Szoknya Tally Weijl 8995 Ft • Táska Deichmann 5490 Ft
Cipő Cango & Rinaldi 89 900 Ft • Szemüveg Optimarkt 39 900 Ft
Nyaklánc Cango & Rinaldi 30 900 Ft • Karperec Bijou Brigitte 3490 Ft

Felső 4_skandinávia 7 990 Ft
Nadrág Laag & Hill 17 990 Ft

Cipő CCC 14 500 Ft



A találgatások folyamatosak a kapcsolatotokról. 
Mi az igazság, hogy vagytok?

Fanni: Négy éve szerelmesek vagyunk egymásba, ez nagyon jó és egyúttal 
hihetetlen érzés is. Sokan mondják, hogy a szerelem nem tart örökké, de mi 
erre szeretnénk rácáfolni. Mindent megteszünk azért, hogy örökre, nagy bol-
dogságban éljünk.

Óvod a széltől is Fannit, egy percre se vetted le róla a szemed 
a fotózások alatt. Amikor mélyebbet sóhajtott és kérdeztem tőle, 
minden rendben van-e, te azonnal odaléptél! Ilyen egy igazi férfi? 

Peti: Ilyen az, ha valakit nagyon szeretsz. Szerintem egy nővel mindig fi gyel-
mesnek kell lenni, főleg ha a szerelmedről van szó. Ismerem Fannit annyira, 
hogy már a szeméből látom, szomjas-e vagy fáradt, esetleg valami nem tet-
szik neki. Ezért is léptem oda hozzá egy pogácsával akkor, mert tudtam, hogy 
éhes lehet. 

Csipkelődtök egymással, de egy hosszú, több órás fotózás után is 
mosolyt csaltok egymás arcára ami becsülendő. 
Mi a kapcsolatotok titka? 

Fanni és Peti: Szerintünk szuper dolog, ha közös fotózásod van a pároddal 
(hivatalosan most először divatfotókon – a szerk.), mert így az egész napot 
együtt lehet tölteni. Természetesen fárasztó a munka, de ha a szerelmeddel 
vagy közben, egyben jó szórakozás is. A kapcsolatunkban nincsenek szabá-
lyok, érzések és tisztelet egymás iránt viszont igen. Nem könnyű valakit meg-
szerezni, de sokkal nehezebb a lángot életben tartani. Nem hagyjuk, hogy 
ellaposodjon a kapcsolatunk, minden nap újra és újra meghódítjuk egymást.

Mennyire izgalmasak nálatok a hétköznapok?

Fanni: Nem telnek unalmasan a napjaink, és ezt nagyon élvezzük. Nem va-
gyunk az a tipikus otthonülős páros. Ha időnk engedi, kitalálunk valami prog-
ramot együtt vagy a barátainkkal közösen. Peti állandóan viccelődik, renge-
teget nevetünk, bohóckodunk.

Fanni, te sokkal érzékenyebben éled a mindennapokat. 
Mi az, ami a kommunikációban még inkább a segítségedre van? 

Fanni: Azt vettem észre magamon, hogy már nem félek attól, ha hozzám szól-
nak. Sokkal bátrabb lettem. Peti ebben is nagyon sokat segít. Mellette sokkal 
magabiztosabb vagyok. Természetesen számomra az a hatalmas segítség, ha 
valaki szépen artikulál, vagy ismeri a jelnyelvet. 

Nyáron új fejezet kezdődött az életetekben. Mi változott? 

Fanni: Bizony, Peti végre megkérte a kezemet! Én már nagyon vártam, szóval 
nagyon boldoggá tett, amikor letérdelt a tengerparton és megkérdezte, le-
szek-e a felesége.
Peti: Alapjában véve nem vagyok egy félős típus, de mikor sétáltunk a ten-
gerparton, akkor nagyon izgultam, hogy hogyan fog sikerülni a lánykérés, és 
természetesen attól is tartottam, hogy mit fog Fanni válaszolni. 

Milyen ruhában tudod elképzelni magad, Fanni? 
Hercegnős vagy letisztult fazon? 

Fanni: Ez nehéz kérdés, mert még pontosan nem tudom. Viszont nem is sze-
retném elmondani, legyen ez majd meglepetés. Hiszek abban, hogy ha majd 
meglátom a tökéletes ruhát, egyből beleszeretek, és abban megyek majd 
férjhez.

Peti, te az öltöny vagy esetleg a lazább öltözék 
mellett döntesz majd?

Peti: Az öltöny a biztos, azzal nem nyúlhatok mellé. Muszáj lesz a legjobb 
formámat hozni, mert abban biztos vagyok, hogy az én szerelmem lesz a 
legszebb menyasszony a világon.

Hogyan látjátok magatokat tíz év múlva? 

Fanni: Egészségben, békességben, szeretetben és két gyönyörű gyermek 
szüleiként szeretném magunkat látni.

A mosoly szavak nélkül 
is többet jelent!

Csak olyan felkérésekre mond igent, ami természetességet és női bájt fejezi ki. 
Csak olyan munkákat vállal, ami megmutatja, milyen is az igazi Weisz Fanni. 

Felkérésünkre rögtön igent mondott, sőt párja, Peti is csatlakozott néhány kép 
erejéig sorozatunkhoz. Egy szerelem különös története: tervek, álmok és közelgő esküvő.
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Felső Zara 8995 Ft
Nadrág Envy 13 990 Ft

Táska Monarchy 23 190 Ft
Cipő Tamaris 14 990 Ft

Fülbevaló Six 2990 Ft
Nyaklánc Cango & Rinaldi 43 900 Ft

Kitűző H&M 1790 Ft
Karkötő Bijou Brigitte 2490 Ft

Gyűrű Six 2490 Ft



Ing Magenta 11 990 Ft
Ruha H&M 8990 Ft
Táska Zara 7995 Ft

Cipő Pull & Bear 12 995 Ft
Fülbevaló Bijou Brigitte 1990 Ft

Nyaklánc Six 4590 Ft
Karkötő Bijou Brigitte 3490 Ft

Zokni Tezenis 1990 Ft

Ing 4_skandinávia 15 990 Ft
Nadrág C&A 8990 Ft
Cipő CCC 8190 Ft
Csokornyakkendő 
4_skandinávia 10 990 Ft
Öv  C&A 2990 Ft



Pulóver H&M 5990 Ft 
Nadrág Laag & Hill 34 990
Cipő Reno 14 990 Ft
Hózentróger H&M 2990 Ft



Felső Pull & Bear 7995 Ft
Farmer Tally Weijl 8995 Ft

Táska Zara 9995 Ft
Zokni Calzedonia 1995 Ft
Cipő Vagabond 29 990 Ft

Napszemüveg Optimarkt 78 990 Ft
Fülbevaló Six 1990 Ft

Karkötő Bijou Brigitte 3990 Ft



Kabát Bershka 8995 Ft
Felső Magenta 15 990 Ft

Szoknya Envy 13 990 Ft
Táska CCC 6490 Ft

Cipő Zara 12 995 Ft
Fülbevaló Bijou Brigitte 1990 Ft



Felső Promod 8995 Ft
Nadrág Zara 6995 Ft
Táska Cango & Rinaldi 39 900 Ft
Cipő Deichmann 7990 Ft
Sapka H&M 2990 Ft
Napszemüveg Optimarkt 79 990 Ft
Nyaklánc Cango & Rinaldi 24 900 Ft

Fotó: Nagy Károly, Styling: Szűcs-Tarcsa Anita, Smink: Pankotai Anita, 
Haj: Simon Tamás, Modell: Weisz Fanni és Hajmásy Péter. 

Köszönet a helyszínért Le Til Kúriának!



Az ajánlat 2016.03.03-tól 2016.03.31-ig, de legfeljebb a készlet erejéig a debreceni Media Markt áruházban érvényes, és a weboldalunkon leadott megrendelés esetén nem elérhető. Áraink az áfát 
tartalmazzák. Csak háztartásban használatos mennyiségeket szolgálunk ki. Nyomtatási hibáért felelősséget nem vállalunk. Az akció más engedménnyel nem összevonható. Egyes termékeinket 
szimbolikus fotóval ábrázoltuk. Részletekről érdeklődjön áruházainkban.

Kihagyhatatlan
ajánlatok!

REMINGTON HC5150
HAJVÁGÓ
• újgenerációs acél
   bevonatú vágókések
• önélező mechanizmus
• 30 perc vezeték nélküli használati idő
Cikkszám: 1069890

Hálózati vagy
akkumulátoros üzemmód

REMINGTON MB4130 
SZAKÁLLVÁGÓ
• titán bevonatú vágóél
• hálózati vagy 
   akkumulátoros üzemmód
• 4 órás töltési idő
Cikkszám: 1195404

Mosható 
pengék

REMINGTON CR4000 
PEDIKŰR KÉSZLET 
• durva- és normál
   szemcsés fej  
• ergonomikus design
• tisztító kefe
Cikkszám: 1195411

REMINGTON S5505 PRO CERAMIC
HAJSIMÍTÓ
• ultra - kerámia bevonat
• digitális hőmérséklet beállítás 
• 15 másodperces, gyors felmelegedés 
• automatikus kikapcsolás funkció
   1 óra működés után
Cikkszám: 1151912

Hőálló táska

REMINGTON AC6120
HAJSZÁRÍTÓ
• 3 hőmérsékletfokozat
• 2 sebességfokozat 
• hideg levegő fúvás a 
   frizura fixálásához
Cikkszám: 1213662

Teljesítmény:
2200 W 

RUSSELL HOBBS 21350-56/RH 
MINI TURMIX
• mosogatógépben mosható
   tartozékok
• 300 W teljesítmény
• tartozékok:  2 db 600 ml-es
   BPA mentes palack
• 2 db ivókupak, 2 db jégakku
Cikkszám: 1136797

Jég aprítására
alkalmas pengék

ÉRVÉNYES: 
2016.03.03. és 03.31. között



Debrecen
4024 Debrecen • Fórum, Csapó u. 30. Tel.: (52) 506-900
Nyitva tartás: h.- szo.: 09.00 - 20.00, v.: 10.00 - 18.00

A feltüntetett ajánlatok kizárólag a debreceni
Media Markt áruházban érvényesek.

mediamarkt.hu

Az ajánlat 2016.03.03-tól 2016.03.31-ig, de legfeljebb a készlet erejéig a debreceni Media Markt áruházban érvényes, és a weboldalunkon leadott megrendelés esetén nem elérhető. Áraink az áfát 
tartalmazzák. Csak háztartásban használatos mennyiségeket szolgálunk ki. Nyomtatási hibáért felelősséget nem vállalunk. Az akció más engedménnyel nem összevonható.  Egyes termékeinket 
szimbolikus fotóval ábrázoltuk. Részletekről érdeklődjön áruházainkban.

HUAWEI P8 LITE
KÁRTYAFÜGGETLEN
OKOSTELEFON
• 2 GB RAM
• 16 GB tárhely
• nyolcmagos processzor
• 5” kijelző
Cikkszám: 1172163, 
1180915, 1172164

13 Mp-es
kamera

HUAWEI P9 LITE
KÁRTYAFÜGGETLEN
OKOSTELEFON
• 2 GB RAM
• 16 GB tárhely
• nyolcmagos processzor
• 5,2” kijelző
Cikkszám: 1197602, 
1197604, 1197603

Ujjlenyomat
olvasó

5,2”

HUAWEI P9
KÁRTYAFÜGGETLEN OKOSTELEFON
• 3 GB RAM
• 32 GB tárhely
• 12 Mp-es Dual kamera
• 5,2” kijelző
Cikkszám: 1208400, 1197606, 
1197605, 1220418

Nyolcmagos
processzor

HUAWEI NOVA
KÁRTYAFÜGGETLEN
OKOSTELEFON
• 3 GB RAM
• 32 GB tárhely
• 12 Mp-es kamera
• 5” kijelző
Cikkszám: 1216305, 
1216306, 1216307

Nyolcmagos
processzor

HUAWEI MATE 9
KÁRTYAFÜGGETLEN OKOSTELEFON
• 4 GB RAM
• 64 GB tárhely
• 20 Mp-es Dual  kamera
• 5,9” kijelző
Cikkszám: 1219727, 1219725, 1219726

Ujjlenyomat
olvasó

5” 5”

5,2”
5,9”



LÉGY STÍLUSIKON!

RÓZSASZÍN MINDEN MENNYISÉGBEN

K islányos vagy sem, de ebben a szezonban újra hódít a rózsaszín. Ez is azok közé a színek közé tartozik, amit 
tudni kell viselni! A tavaszi típusok alapszíne, a nyár típusú hölgyeknek a pasztellt érdemes választaniuk. 
Az ősz típusú nők kevésbé nyerő választása, viszont a hideg tél habitusához a pink passzol a legjobban.

ÉY

Felső 
Magenta 
14 990 Ft

Nadrág 
Zara 

7995 Ft

Táska
Bershka 
7995 Ft

Pompon 
Cango & 
Rinaldi

11 900 Ft

Cipő 
Cango & Rinaldi 61 900 Ft

Szemüveg 
Optimarkt 
39 900 Ft

Telefon 
Media Markt 149 990 Ft

Dzseki 
Magenta 
17 990 Ft

Nyaklánc 
Smaragd Shop 

290 500 Ft

Body 
Missy 

12 998 Ft

Táska 
Magenta 

9990 Ft

Gyűrű 
Smaragd Shop 

40 600 Ft

Óra 
Smaragd Shop

101 100 Ft

Szoknya 
Zara 8995 Ft

Cipő Tamaris 11 990 Ft
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AZ ÖRÖK KLASSZIKUS

A farmer örök divat évszaktól és helyszíntől függetlenül. Mindig divatos és bármivel kombinálható, le-
gyen szó sportos lazaságról vagy eleganciáról. A jelenlegi divatpalettán minden fazon megtalálható a 
skinnytől a bő fazonokig. Ha nincs ötleted, hogy mit vegyél fel, a farmerrel nem nyúlhatsz mellé.

ZIKUS

Dzseki 
Pull & Bear 9995 Ft

Póló 
Mayo Chix 

7290 Ft

Szoknya 
Tally Weijl 

6995 Ft

Óra 
Bijou Brigitte 

7990 Ft

Táska Zara 9995 Ft

Cipő Reno 14 990 Ft

Overáll 
Promod 
14 995 Ft

Póló 
Mango 
1995 Ft

Cipő Tamaris 16 990 Ft

Fényképezőgép 
Media Markt 

37 999 Ft

Parfüm 
Douglas 
12 990 Ft

Táska 
Mango 
8995 Ft

ÓÓÓ
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MR CHIC
Elegancia, lazaság, sárm – elengedhetetlen dolgok nemcsak a férfi modorában, hanem a megjelenésében is. Hogyan ötvöz-
hetik a pasik a laza sportos szerelést az irodai öltönyös megjelenéssel? Erre a választ a Smart Casual darabok adják. A Smart 
Casual egy elegáns, férfias, hivatalos, de mégis lezserül informális öltözködési forma. Az összeállítás lényege, hogy laza utcai 
elemeket kell keverni a hivatalosabb darabokkal, amitől az egész szerelés egyszerre lesz elegáns, lezser, minőségi, stílusos 
és kényelmes. Ne feledkezzünk meg a kiegészítőkről sem, mint például egy sál, óra vagy egy öv. Igazán feldobják a szettet.
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Gördeszka
Garage Store

54 990 Ft

Fülhallgató 
Media Markt 19 990 Ft

Nadrág 
4_Skandinávia

29 990 Ft

Boxer Intimissimi 4190 Ft

Zokni 4_Skandinávia 1490 Ft

Óra Smaragd Óra-Ékszer 
46 900 Ft

Napszemüveg Optimarkt 99 990 Ft

Michael Kors Turquoise parfüm (50 ml) 
Douglas 25 490 Ft

Ing Laag & Hill 19 990 Ft

Star Wars Blu-ray 
Media Markt 24 999 Ft

Dzseki Tchibo 10 995 Ft
Hátizsák H&M 8990 Ft

Cipő 
Garage Store 15 990 Ft

Sapka Zara 4995 Ft
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MR ELEGANT
Az elegancia sohasem megy ki a divatból. Kényelmes és egyben elegáns öltözékben sokkal nyitottab-
bak vagyunk a környezetünk felé. A stílus követői számára a minőség, az egyszerűség és az elegancia 
előbbre való, mint az aktuális divat. Megjelenésük nem hivalkodó, a természetes és egyszerű fazonok 
uralják a ruhatárukat. A kiegészítők sem feltűnők, inkább visszafogottak, de elegánsak.

Zakó 4_Skandinávia 38 990 Ft

Cipő Vagabond 31 900 Ft

Nyakkendő Laag & Hill 8990 Ft

Óra 
Smaragd Shop 94 200 Ft

Csokornyakkendő 4_Skandinávia 6990 Ft

Öv 
4_Skandinávia

12 990 Ft

Ing Laag & Hill 17 979 Ft

Narciso Rodriguez 
Bleu Noir parfüm (100 ml)

Douglas 24 990 Ft

Notebook
Media Markt

239 990 Ft

Arckrém 
DM 999 Ft

Borotva
Media Markt

64 999 Ft

Öltöny
Saxoo London

39 990 Ft

0 ml)
t

Húzentróger H&M 2990 Ft
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Felső Envy 12 990 Ft
Szoknya Envy 13 990 Ft

Szemüveg Optimarkt 62 990 Ft
Nyaklánc Bijou Brigitte 6490 Ft

Táska Monarchy 64 390 Ft

VIBRÁLÓ 
SZÍNEK



Ruha Zara 9995 Ft
Táska Cango & Rinaldi 72 900 Ft
Cipő CCC 7390 Ft



Ruha Art’z modell 31 900 Ft
Nyaklánc Mango 4595 Ft

Táska Bijou Brigitte 6490 Ft
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Ruha Sugarbird 23 995 Ft
Öv Cango & Rinaldi ár kérésre
Cipő Deichmann 7 990 Ft
Táska Salamander 39 990 Ft
Fülbevaló Bijou Brigitte 4 990 Ft
Karperec Bijou Brigitte 6 490 Ft
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fehérnemuk
Az idei trend a nőiesség kihangsúlyozásán alapszik. Teret hódítanak 
a csipkék, pántok, gyöngyök és a különböző hímzések. Az aprólékos 
kidolgozású fazonok inkább a különleges alkalmakra, randikra 
tökéletes választások, azonban a csipkés fazonok között is van 
jócskán, melyeket a hétköznapokban is kényelmesen viselhetünk. 
Aki a visszafogottabb, rejtélyes izgalmat kedveli, annak a melltartó 
kínál meglepő és gyönyörű díszítéseket. A klasszikus hétköznapi 
fazonok sem lesznek olyan egyszerűek idén. A tervezők töreked-
tek a kényelem mellett a látványos és kicsit szexibb darabok meg-
alkotására. 

1. Melltartó 9999 Ft Triumph 2. Body 15490 Ft Intimissimi 3. Bralette 9490 Ft Intimissimi 
4. Alsó 3990 Ft Intimissimi 5. Szivacsos melltartó 14990 Ft Triumph 

6. Hipster fazonú alsó 8999 Ft Triumph  7. Bugyi 1990 Ft Tezenis 8. Melltartó 5290 Ft Tezenis 
9. Melltartó 5895 Ft Women’Secret 10. Neszeszer 5695 Ft Women’Secret
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Az aktuális trend egy örök körforgás, folyamatosan változik. Ez nemcsak a ruhákon és a cipő-
kön látszik meg, hanem a kiegészítőkön és az illatokon is! Vannak olyanok, melyek gyökere-
sen kicserélődnek az évek során, de vannak mély gyökeret eresztő darabok is. Egy dologban 
biztosak lehetünk, viselni kötelező! Az idei elv: a kevesebb néha több! Letisztult színek és 
formák jellemzik az ékszertervezők kollekcióit. Az idei trendszín a rózsaarany, mely érzékisé-
gével meglágyítja a legsötétebb szetteket is. Ne feledkezzünk meg a parfümökről sem, hiszen 
olykor ez az, ami az első benyomást kelti az ellenkező nemnél. Válasszunk testhezálló illatot!

Érzéki csillogás
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1. Óra Smaragd Óra- Ékszer 89 900 Ft 2. Nyaklánc Bijou Brigitte 6490 Ft 
3. 007 for Woman parfüm Rossmann 9299 Ft 4. Gyűrű Smaragd Óra-Ékszer 19 500 Ft 

5. Karkötő Cango & Rinaldi 22 900 Ft 6. Fülbevaló H&M 2990 Ft 7. Manila Grace parfüm, 30 ml Douglas 12 990 Ft
 8. Michael Bublé parfüm szett Douglas 17 990 Ft 9. Karkötő Smaragd Shop 11 4000 Ft IF
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Pöttömök világa
Játék vagy tanulás? Válasszuk inkább a játékos tanulást! Minden szülő rémálma, hogy gyermeke nem fejlődik olyan gyorsan, 
mint a kortársai, és ezért lemarad az iskolában vagy az óvodában. A velük töltött idő mindennél értékesebb. Ha már egészen 
korán hozzászoktatjuk csemetéinket a játékos tanuláshoz, ezzel motiválhatjuk is őket. Legyen szó könyvekről, társasjátékok-
ról, vagy akár egy egyszerű kisautóról vagy babáról, a képzelőerejüket és kreativitásukat használva formálódnak.

Bőrönd
Monarchy 33 990 Ft Könyv

Libri 1999 Ft

Sírós baba 
Játéksziget 14 999 Ft

Ruha 
Zara 6595 Ft 

Plüsstesók
Játéksziget 9999 Ft

Dekorációs szett
Játéksziget 5999 Ft

Cipő 
Zara 6995 Ft
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Anya-lánya 
kollekció

Amnesia-TwinS 
14 990 Ft, 6990 Ft
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XBOXONE 
Media Markt 99 999 Ft

Cipő 
Deichmann 4990 Ft

Patkányfutam 
Játéksziget 8999 Ft
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Könyv 
Libri 1990 Ft

Tűzoltó szett 
Játéksziget 14 999 Ft

Jeep Cross 
terepjáró 

Játéksziget 11 499 Ft 

Pulcsi 
C&A 1990Ft

Nadrág 
C&A 2990 Ft
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Fitten és frissen
A zord tél után nemcsak a ruhatárunkra fér rá egy kis átalakítás, hanem a testünkre is. Bármilyen testmozgást is válassz, elengedhetetlen a 
megfelelő öltözet! Segítségképpen összegyűjtöttük a szezon legmenőbb fitnesz szettjeit és a nélkülözhetetlen kellékeket. Az idei év nagy visz-
szatérője lesz a fejpánt helyett viselhető napellenző és a teniszpályákról jól ismert skort (a szoknya és rövidnadrág kombinációja). Sötét tónusú 
leggingek helyett kifejezetten harsány színű és időnként meghökkentő mintázatú, testhezálló nadrágok feszülnek majd a viselőiken. A férfiak 
viseletén nem sok változás látható, leginkább a színekkel lehet játszani.

Bicikli Media Markt 329 999 Ft

Sportnadrág 
Tezenis 4990 Ft

Sportcipő gumis fűzővel Bershka 12 995 Ft

Philips fülhallgató 
Media Markt 4799 Ft

Sportmelltartó Hervis 7499 Ft

3 pár zokni H&M 1990 Ft

Női fi tneszcipő 
Hervis 25 799 Ft

Női 
funkcionális

kabát 
Tchibo 

10 995 Ft

Sportnadrág 
Tchibo 6995 Ft

Férfi  szabadidőcipő Hervis 22 999 Ft
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Sportnadrág 
H&M 6990 Ft

Jogging 
Pull & Bear 

4995 Ft

Fitbit Charge 2 fi tnesz karkötő 
Media Markt 59 990 Ft

Sportmelltartó 
H&M 5990 Ft

Súlyzó Hervis 4499 Ft

Smoothie 
készítő 
Tchibo 
9995 Ft

Fitnesz matrac 
Hervis 11 999 Ft
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1. Hidratáló csomag Benu Gyógyszertár 7499 Ft 
2. Ampulla Dm 1299 Ft 

3. Szérum Douglas 5990 Ft 
4. Balzsam Klier 7950 Ft 

5. Szemhéjpaletta Douglas 3990 Ft 
6. Zadig & Voltaire Parfüm (30 ml) 

Douglas 13 990 Ft 
7. Sampon Biohair 1590 Ft 

8. Arcápoló Dm 449 FtIF
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Regenerálódás kívül belül
Elérkezett a napsütéses idő és a szervezetünknek is szüksége van a megújulásra, nem 
csak a ruhatárunknak. A téli zord idő megviseli a bőrünket, ezért elengedhetetlen a 
hámlasztás és a hidratálás. De nem csak kívülről kell megújulnunk, fontos odafigyelni 
arra is, hogy tavasszal egy tisztítókúrát tartsunk, mellyel a belsőnk is új erőre kap! 
Törekedjünk a külső és belső harmóniára és szépségre!
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9. Hajpakolás Biohair 3490 Ft 10. Arckrém Douglas 14 990 Ft
11. Arckrém Benu Gyógyszertár  8990 Ft 12. Szakácskönyv Libri 3800 Ft 
13. Testápoló Benu Gyógyszertár  5985 Ft 
14. Micellás arctisztító Benu Gyógyszertár  4499 Ft
15. BABE hidratálókrém Benu Gyógyszertár  5399 Ft 
16. Sampon Klier 3800 Ft 17. Arckrém Douglas 8890 Ft 
18. Arctisztító tej Dm 699 Ft 
19. Diétát támogató zöld kávébab Biotech 3490 Ft 
20. Arcepilátor Media Markt 25 999 Ft 
21. Multivitamin nőknek Biotech 4190 Ft 
22. Tisztítómaszk Douglas 890 Ft 23. Hajsimító kefe Media Markt 15 999 Ft IF
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PÁRIZS, 
TE CSODÁS!
A romantika szerelmesei már Debrecenből közvetlen járattal 

juthatnak el ebbe a varázslatos városba. Párizs a fények váro-
sa, a divat fővárosa, a konyhaművészet hazája, a művészetek, 

kiállítások otthona, de ahhoz, hogy átérezzük a párizsi életmódot, 
mindenképpen személyesen kell megtapasztalnunk azt. Andalgás 
a Szajna-parton, romantikus vacsora az Eiff el-torony tövében – csak 
Párizsban várnak ránk ezek az élmények. A nyüzsgő tömegben sze-
mügyre vehetjük a divatos nőket és férfi akat, ellesve tőlük némi 
kifi nomult eleganciát és magabiztosságot. Egyet garantálhatok, ha 
egyszer eljut valaki Párizsba, az örök szerelembe esik!

1. Cipő Promod 13 995 Ft
2. Karkötő Pandora 17 500 Ft, 
charmok 10 000 - 14 000 Ft/db

3. Napszemüveg Optimarkt 144 990 Ft 
4. Útikönyv Libri 4500 Ft 

5. Nadrág Pull & Bear 12 995 Ft
6. Fényképezőgép Media Markt 24 999 Ft

7. Ruha Art’z Modell 34 900 Ft 
8. Napkrém Benu Gyógyszertár 5029 Ft 

9. Bőrönd Monarchy 99 990 Ft
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Art'z Modell üzlet
Fórum Debrecen Bevásárlóközpont
I. emelet



Áfonyás muffin
Egyszerűen és könnyen elkészíthető finomság a hétköznapokra vagy 

bármilyen különleges alkalomra! Imádom az áfonya savanykás ízét, 

ami az édes muffin tésztájával csodás ízvarázst nyújt. 

Íme, a saját receptem:

Hozzávalók:

• 26 dkg cukor • 26 dkg liszt • 1 csomag vaníliás cukor

• ½ csomag sütőpor • 1 dl víz • 1,5 dl olaj

• 1 csipet só • 4 tojás • 200 g áfonya

Elkészítés:
1. Előmelegítjük a sütőt és kibéleljük közben muffin papírral a formát.

2.  A száraz hozzávalókat összekeverjük, majd hozzáadjuk a tojásokat, 

az olajat és a vizet. 

3.  Beleöntjük a folyékony masszát a formákba, majd szépen belerakjuk 

az áfonyadarabokat. Ha mirelit áfonyát használtunk, kicsit forgassuk 

meg lisztben, mielőtt a masszába helyeznénk.

4. 20-25 perc alatt aranybarnára sütjük 180-190°C-on.

1 3
5

2

4
1. Serpenyő Tchibo 5995 Ft, 6995 Ft, 8295 Ft 
2. Muffi  n készítő forma Tchibo 2495 Ft 
3.  Liptai Claudia - Pataki Ádám: Édeskettes könyv Libri 6900 Ft 
4. Muffi  n kerék Tchibo 6995 Ft 
5.  ELECTROLUX konyhai robotgép Media Markt 99 999 Ft
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Csomagmegőrző

Pelenkázó

Mozgássérült-parkoló

Mozgólépcső

Kicsi Kocsi

Gyerekmegőrző

Bankautomata

Autómosó

Életmentő pont

Parkolóház-iroda

Gyógyszertár

Női/Férfi WC

WC mozgássérültek
részére

Információ

Lift

Elsősegély-szoba

Ingyenes Wifi

37 38 39 40

70 69 68 66 65 a

63

62 61 60 58

59

21 57 56 55

5350 5251494847464543

44

4241

67

Hunyadi út

Piac

Csapó utca

546464

105 104 103 102
101

100

9899
/a

99
97

96
95 94 93 92 90 89

538886 87                                         8584
83

8180787775 76747372

71 92
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35 34 33
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181716141312
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6 8753 421/a
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15
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12/a3/a

egészség 

37 Benu FÓRUM  
Gyógyszertár 
76 Biotech USA 
20 dm 
43 Douglas 
7 Optimarkt Optika
2 Papp Optika 
Szalon 
86 Rossmann 
19 Vision Express 

DIVAT 

24 4you 
3 Amnesia 
93 Art’z Modell 
47 Bershka 
80 Biba 
53 C&A 
40 Camel Active 
102 Cropp Town 
11 Devergo 
14 Dockyard Islands 
48 Envy 
10 GAS 
21 H&M 
44 LAAG & HILL 
30 Levi’s 
67 Magenta 
66 Mango 
46 Mayo Chix 
84 Missy 
4 My 77 
63 New Yorker 
45 Orsay 
12 Pepe Jeans 
65 Promod 
41 Pull & Bear 
29 RETRO 
64a Rinascimento 
5 Saxoo London 
42 Springfield 
50 Stradivarius 
28 Sugarbird 
61 Tally Weijl 
39 Tom Tailor 
6 Tommy Hilfiger 
81 Virginia 
68 ZARA 

szOLgÁLTATÁs 

106/a Beauty Hands 
59 BioHair 
35 Exclusive Best 
Change 
74 Frisör Klier 
17 Gyermek 
játszóház – FÓRUM 
Labirintus 
72 Mister Minit 
34 Neckermann
95 Telenor 
38 Thomas Cook 
103 T-Mobile 
8 UPC 
94 Vodafone 

éLeLMIszeR 

104 SPAR 

spORTszeR, 
spORT- és 
szAbADI-
DŐRuhÁzAT 

88 Budmil 
31 Garage 
32 Heavy Tools 
18 Hervis 
26 Playersroom 

CIpŐ, bŐRÁRu 

87 CCC cipőbolt 
89 Deichmann 
23 Geox 
15 Humanic 
78 MONARCHY 
Bőrdíszmű 
9 Office Shoes 
83 Reno 
52 Salamander 
85 Tamaris 
58 Vagabond 
73 Wojas 

MűszAkI CIkk, 
könyV, pApíR, 
jÁTék, AjÁnDék

90 576 Kbyte 
1/a Eglo lámpa 
106/b First Phone 
75 Inmedio 
71 Játéksziget 
105 LIBRI 
1 Media Markt 
77 Pirex 
27 Samsung 

FehéRneMű 

56 Calzedonia 
57 Intimissimi 
16 J.Press 
13 Tezenis 
79 Triumph 
22 Women’s Secret 

ÓRA- ékszeR 

62 Bijou Brigitte 
33 BL Óraszalon 
55 It’s time shop 
51 Komjáthy Ékszer 
69 Six Bijou 
49 Smaragd 
ékszerüzlet 
64 Smaragd shop 

éTTeRMek, 
kÁVézÓk 

97 Asia Büfé 
98 Burger King 
105 Café Frei 
12/a Coffeeshop 
Company 
70 Cortesi 
101 Csibefaló 
92/a Darlington 
(Teázó) 
99 Döner King 
25 Gelati (Fagyizó) 
92 Gelati (Kávézó) 
100 Hellas Taverna 
96 KFC 
54 Leroy Étterem 
99/a Leroy pizza 
60 Tchibo 
3/a Yogo Like 
joghurt-fagyizó

Üzletlista

i. emelet

–i. emelet

Földszint

1. emeleti parkolószinten: Babaáruház

3. emeleti parkolószinten: Autómosó

divat
Pezsgés
egyÜtt www.forumdebrecen.hu

Infoflyer_FD170210_Trendmagazin_190x230mm.indd   1 13/02/17   17:54



divat
pezsgés 

együtt

www.forumdebrecen.hu

Debrecen_image_hirdetes_trendmagazin_190x230mm.indd   3 10/02/17   10:59


